
 

 

UCHWAŁA NR LI/497/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

oraz obszaru rewitalizacji w Gminie Brzozów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8, art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1023 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. Uwzględniając nowe uwarunkowania pozyskiwania środków w ramach RPO WP 2014 – 2020, uchyla 

się Uchwałę Nr XXVIII/284/2016 z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

oraz obszaru rewitalizacji w Gminie Brzozów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2579


		2018-05-24T13:49:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




